
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  

Ufficio  IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Massa 

Responsabile del procedimento 

Sara Scappazzoni 

 E mail:  

sara.scappazzoni1@istruzione.it 

Tel.n. + 39 058546691 

 

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 

 0583/4221 -  Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: usplu@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità 

ordinaria: SGUC9B 

 Via G. Pascoli n°45  54100  MASSA (MS)  

 0585/46691 -  Fax 0585/45031 

e mail: usp.ms@istruzione.it - Pec: uspms@postacert.istruzione.it  

 Web:http://www.uspms.it 

C.F.: 80001240458- Codice iPA: m_ pi - Codice AOO: AOOUSPMS 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità 

ordinaria: SGUC9B 

 

Referente: 

Zoppi Caterina- Cherubini Andrea 

E mail: caterina.zoppi.163@istruzione.it 

andrea.cherubini.157@istruzione.it 

tel.n. + 39 058546691 

  

 

      

Sezione A.T.A.        Massa, 11.07.2022 

 

 

OGGETTO: Concorso per soli titoli per l’accesso ai ruoli provinciali, relativi ai profili professionali 

                     dell’area A e B del personale ATA. 

                     Pubblicazione graduatoria definitiva. 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO               il D.L.vo 297/94; 

VISTA               l’O.M. n. 21 del 23/02/2009; 

VISTI                 i decreti dell’USR n. 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218 del 22 aprile 2022 con i  quali sono   

                           stati  banditi  i concorsi   per  titoli  del  personale ATA della Scuola; 

VISTO               la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana Ufficio IV di cui al D.D.  

                           prot. n. 219  del 22.04.2022 con la quale si delega ai Dirigenti degli Uffici Territoriali  

                           dell’U.S.R. per la Toscana gli adempimenti relativi al concorso; 

VISTE               le  graduatorie provinciali permanenti provvisorie  compilate dalla  Commissione   

                           esaminatrice pubblicate in  data 30/06/2022 prot. n. 2726 ; 

ESAMINATO  i reclami pervenuti; 

 

D E C R E T A 

 

la pubblicazione in data 11/07/2022 delle graduatorie provinciali permanenti definitive relative ai 

profili indicati in oggetto. 

Avverso il decreto di approvazione in via definitiva delle graduatorie è ammesso ricorso al Giudice del 

Lavoro nei termini prescritti. 

 

 

                                                                                                 IL DIRIGENTE 

                                                                                        Dott.ssa Donatella Buonriposi  
 
 

 
 

 

 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA     LORO SEDI 

ALL’ UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA TOSCANA   FIRENZE 

ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA   LORO SEDI 
ALL’ ALBO – ALL’ URP SEDE - AL SITO SEDE 

ALLA STAMPA LOCALE   
 
                                                                 

mailto:sara.scappazzoni1@istruzione.it
mailto:usp.lu@istruzione.it
mailto:usp.ms@istruzione.it
mailto:uspms@postacert.istruzione.it
mailto:caterina.zoppi.163@istruzione.it

		2022-07-11T08:14:22+0000
	BUONRIPOSI DONATELLA


		2022-07-11T10:20:56+0200
	protocollo




